ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 259/2023 DE 20 DE JULHO  DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e

de acordo com o disposto nos artigo 70 da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993,

RESOLVE:

                CONCEDER ADICIONAL DE INSALUBRIDADE no percentual e ao(s)

servidor(es) municipal   abaixo relacionado (s), a ser pago durante o período de 01/07/2023

até 31/05/2024, podendo cessar a qualquer momento, por estas razões:  exoneração do

servidor, licença tratamento de saúde, ou  haja término da condição insalubre de acordo com

a Lei, fincando revogada a Portaria n° 081/2023 de 07 de março  de 2023.

Servidor          Percentual

ADAIL JOSE LIMA DA LUZ

20,00

ADALBERTO DE OLIVEIRA

40,00

ADRIANA VANESSA CHIMBIDA SLONGO

20,00

ALEXANDRE BALESTRIN SILVA

20,00

ALLAN FERNANDO MOZZATO

40,00

AMARILDO PRIGOL

40,00

ANDRE KNECHT

40,00

ANGELA CRISTINA PROENCIO

20,00

ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA

40,00

ARCENDINO MARQUES DOS SANTOS

40,00

CESAR ANTONIO SCHWARTZ

20,00

CHANA MARIA PAVARIN

20,00

CLAUDIO NERI DOS SANTOS

20,00

CLECI GROLLI

20,00

DEISIANI OGG

20,00

DEIZI LICIANE PADILHA

20,00

DIEGO CORSO

40,00

EDEMAR PEREIRA

40,00

EDSON DE LIMA SILVA

20,00

EDSON RENAN DE MORAES

20,00

ELAINE CRISTINA ALVES DE SOUZA

20,00

ELAINE CRISTINA DE CORDOVAS ANDRE

20,00

ELIO PEDRO MACHADO

40,00

ELTON RICARDO STECIUK

20,00

EVELINA APARECIDA MOREIRA DOS

SANTOS

20,00

EVERTON LUIZ MORESCO

20,00

FABIO GABARDO

20,00

FERNANDA MORESCO

20,00

FERNANDA PAULA BATISTA

40,00

GABRIELI DE BASTIANI

20,00

GILSON CRISTIANO GROLLI

20,00

GILVANE APARECIDA DE MORAES

20,00

GRAZIELA LEA GALLINA

20,00

HELIO CAMARGO

20,00

IDINEI FELIPE ELIAS ALVES

20,00

IVONI RODRIGUES

20,00

JAIR SANTOS DE CAMARGO

40,00

JEAN PAULO DE OLIVEIRA

20,00

JEAN PAULO MUNARETTO

40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

JOAO MARIA ANTUNES RIBEIRO

20,00

JOSE ADILSON CARVALHO DOS SANTOS

40,00

JOSE VALDEMAR DOS SANTOS

40,00

JOSIEL MARCOS DOS SANTOS

40,00

JOSIELI APARECIDA KRAIESKI MARQUES

20,00

JOSIMAR FOGAÇA

40,00

JULIANO SINGER

20,00

LEANDRO SLONGO

20,00

LIDIANE TOMACHEUSKI

20,00

LUCIANO COLUZZI

20,00

LUIZ CARLOS DE SOUZA CAMPOS

40,00

LUIZ CARLOS GOMES

40,00

LUIZ HEITOR LAZARIS

40,00

LUIZ ORIZETE DO PRADO RIBEIRO

40,00

MAGDA ANDREIA RAU

20,00

MARCOS STRAUSS

20,00

MARLISON JOSE PUREZA CARDOSO

20,00

MATHEUS DE SALLES SALVADOR

20,00

NATHALIA ISABELI MOREIRA

20,00

NEURI JOSE JAKOBCZYNSKI

40,00

NEUSA ANTUNES DA SILVA

20,00

NORBERTO PETRYKOWSKI

40,00

QUEZIA SANTELI DE MACEDO

20,00

RONALDO DOMINGOS LOSS

20,00

SAYMON EZEQUIEL D AGOSTINI

20,00

VALDAIR ABATTI

40,00

JOAO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças